关于焉耆县地方政府债务情况公开的说明

根据自治区财政厅关于印发《地方政府债务信息公开办法

（试行）》的通知的要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2018 年地方政府债务限额 15.16 亿元，其中：一般

债务限额 12亿元、专项债务限额 3.16 亿元。当年新增债务限

额 4.07 亿元，其中：新增一般债务限额 1.07 亿元，新增专项

债务限额 3 亿元。

我县 2019 年地方政府债务限额 19.16 亿元，其中：一般

债务限额 13亿元，专项债务限额 6.16 亿元。提前下达的 2019

年新增地方政府债务限额 4 亿元，其中一般债务限额 1亿元，

专项债务限额 3 亿元。

二、债务余额情况

截止2018年12月末，全县地方政府性债务余额13.794724

亿元，其中：一般债务 10.634724 亿元、专项债务 3.16 亿元。

各类债务余额均在限额之内。

三、债券发行及还本付息情况

2018 年我县发行地方政府债券执行数为 4.07 亿元，其中：

一般债券发行额 1.07 亿元，专项债券发行额 3 亿元，再融资

债券发行额 0.032 亿元。

2018 年当年，我县债务还本支出 0.453 亿元，其中一般债

务还本 0.421 亿元，专项债务还本 0.032 亿元；债务付息支出

0.3125 亿元，其中一般债务付息支出 0.3072 亿元、专项债务

付息支出 0.0053 亿元。

2019 年我县政府债务还本预算数为 1.1217 亿元，其中再

融资债券 1 亿元，财政预算安排 0.1217 亿元；债务付息预算

数为 0.5080 亿元，其中一般债券付息 0.3613 亿元，专项债券

付息 0.1466 亿元。

四、新增债券使用情况

2018 年我县累计收到上级拨付债券资金 4.07 亿元，其中：

一般债券 1.07 亿元；专项债券 3 亿元，用于棚户区改造。

2019 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府债券

资金 4 亿元，其中一般债券 1 亿元；专项债务资金 3 亿元，用

于土地储备 1.5 亿元、用于棚户区改造 1.5 亿元。

附：焉耆县地方政府债务信息公开套表 1-1 至 1-6

焉耆县地方政府债务信息公开套表 3-1 至 3-2

焉耆县地方政府债务信息公开套表 4-1 至 4-3

表1-1（以2019年为例）

焉耆回族自治县2018年地方政府债务限额及余额情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务
公  式 A=B+C B C D=E+F E F
焉耆县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

焉耆回族自治县2018年地方政府债务限额及余额情况表
单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额预计执行数

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

焉耆县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

     2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-2（以2019年为例）

焉耆回族自治县2018年和2019年地方政府
一般债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府一般债务余额实际数 9.570829

二、2018年末地方政府一般债务余额限额 12.000000 10.634724

三、2018年地方政府一般债务发行额 1.090000 1.491000

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款 0.000000 0.000000

    2018年地方政府一般债券发行额 1.090000 1.491000

四、2018年地方政府一般债务还本额 1.082725 0.439255

五、2018年末地方政府一般债务余额预计执行数 10.634724

六、2019年地方财政赤字 1.000000 1.620000

七、2019年地方政府一般债务余额限额 13.000000

注：1.本表反映本地区上两年度一般债务余额，上一年度一般债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度财政赤字及一般债务限额

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-3（以2019年为例）

焉耆回族自治县2018年和2019年地方政府
专项债务余额情况表

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2017年末地方政府专项债务余额实际数 0.160000

二、2018年末地方政府专项债务余额限额 3.160000 3.160000

三、2018年地方政府专项债务发行额 3.000000 3.032000

四、2018年地方政府专项债务还本额 0.032000 0.032000

五、2018年末地方政府专项债务余额预计执行数 3.160000

六、2019年地方政府专项债务新增限额 3.000000 3.000000

七、2019年末地方政府专项债务余额限额 6.160000

注：1.本表反映本地区上两年度专项债务余额，上一年度专项债务限额、发行额、还本支出及余额，本年度专项债务新增限额及限额。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-4（以2019年为例）

焉耆回族自治县地方政府债券发行及还本付息情况表
单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2018年发行预计执行数 A=B+D 4.523000 4.523000

（一）一般债券 B 1.491000 1.491000

   其中：再融资债券 C 0.421000 0.421000

（二）专项债券 D 3.032000 3.032000

   其中：再融资债券 E 0.032000 0.032000

二、2018年还本预计执行数 F=G+H 0.453000 0.453000

  （一）一般债券 G 0.421000 0.421000

  （二）专项债券 H 0.032000 0.032000

三、2018年付息预计执行数 I=J+K 0.312474 0.312474

 （一）一般债券 J 0.307167 0.307167

 （二）专项债券 K 0.005307 0.005307

四、2019年还本预算数 L=M+O 1.121680 1.121680

（一）一般债券 M 1.121680 1.121680

   其中：再融资 1.000000 1.000000

         财政预算安排 N 0.121680 0.121680

（二）专项债券 O 0.000000 0.000000

   其中：再融资 0.000000 0.000000

         财政预算安排 P 0.000000 0.000000

五、2019年付息预算数 Q=R+S 0.507889 0.507889

（一）一般债券 R 0.361273 0.361273

（二）专项债券 S 0.146615 0.146615

注：1.本表反映本地区上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息支出预计执行数、本年度地方政府债券还本付息支出预算数等。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5(以2019年为例）

焉耆回族自治县2019年地方政府债务限额提前下达情况表
单位：亿元

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2018年地方政府债务限额 A=B+C 15.160000 15.160000

其中：  一般债务限额 B 12.000000 12.000000

        专项债务限额 C 3.160000 3.160000

二：提前下达的2019年地方政府债务新增限额 D=E+F 4.000000 4.000000

其中：  一般债务限额 E 1.000000 1.000000

        专项债务限额 F 3.000000 3.000000

注：本表反映本地区及本级预算中列示提前下达的新增地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

焉耆回族自治县2019年年初新增地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
焉耆县东侧棚户

区改造项目
棚户区改造 住建局 专项债券 1.5

2
焉耆县新桥路东
侧土地储备项目

土地储备 国土局 专项债券 1.5

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开

表1-6（以2019年为例）

焉耆回族自治县2019年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元 单位：亿元

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2018年地方政府债务限额 A=B+C 15.160000 15.160000

其中： 一般债务限额 B 12.000000 12.000000

      专项债务限额 C 3.160000 3.160000

二、2019年新增地方政府债务限额 D=E+F 4.000000 4.000000

其中： 一般债务限额 E 1.000000 1.000000

      专项债务限额 F 3.000000 3.000000

附：提前下达的2019年新增地方政府债务限额 G=H+I 4.000000 4.000000

其中： 一般债务限额 H 1.000000 1.000000

      专项债务限额 I 3.000000 3.000000

三、2019年地方政府债务限额 J=K+L 19.160000 19.160000

其中： 一般债务限额 K 13.000000 13.000000

      专项债务限额 L 6.160000 6.160000

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

焉耆回族自治县2019年限额调整地方政府债券资金安排表
单位：亿元

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1 焉耆县东侧棚户区改造项目 棚户区改造 住建局 专项债券 1.5

2
焉耆县新桥路东侧土地储备

项目
土地储备 国土局 专项债券 1.5

.....

注：本表反映本级当年新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十日内公开。

    表3-1

2017年-2018年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息
债券项目
总投资

债券项目
已实现投资

备注

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间（年/

月/日）
债券利率 债券期限

其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（七期）

1705230 一般债券 0.6 2017-7-11 3.88 5年 0.6 0.6

2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（八期）

1705231 一般债券 0.6 2017-7-11 4 7年 0.6 0.6

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（五期）

1805161 一般债券 0.77 2018-7-27 3.8 5年 0.77 0.77

2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（九期）

1805340 一般债券 0.3 2018-10-18 3.6 3年 0.3 0.3

2017年-2018年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

                债券基本信息

债券项目
资产类型

债券项目
总投资

债券项目
已实现投资

已取得
项目收
益债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间（年
/月/日）

债券利率 债券期限
其中：
债券资
金安排

其中：
债券资
金安排

2018年新疆维吾尔自治区
（地州市）棚户区改造专
项债券（一期）-2018年新
疆维吾尔自治区政府专项

债券（十四期）

1805305 专项债券 1 2018-9-21 4.06 10年
棚户区改

造
1 0

2018年新疆维吾尔自治区
政府（地州市）棚户区改
造专项债券（二期）-2018
年新疆维吾尔自治区政府
专项债券（十八期）

1805371 专项债券 2 2018-12-25 3.74 10年
棚户区改

造
1 0

2017年-2018年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：亿元

备注

2017年-2018年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：亿元

备注

表3-2(以2019年为例)

2017年--2018年发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增一般债券资金收入 2017年--2018年末新增一般债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计

1
2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（七期）

0.6 201一般公共服务支出

2
2017年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（八期）

0.6 202外交支出

3
2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（五期）

0.77 203国防支出

4
2018年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（九期）

0.3 204公共安全支出 1.270000

205教育支出 0.300000

206可续激素和支出

207文化旅游体育与传媒支出

208社会保障和就业支出

210卫生健康支出

211节能环保支出

212城乡社区支出 0.700000

213农林水支出

214交通运输支出

215资源勘探信息等支出

216商业服务也等支出

217金融支出

219援助其他地区支出

220自然资源海洋气象等支出

221住房保障支出

222粮油物资储备支出

224灾害防治及应急管理支出

2017年--2018年发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表
单位：亿元

序号
2017年--2018年末新增专项债券资金收入 2017年--2018年末新增专项债券资金安排的支出

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计

1

2018年新疆维吾尔自治区（地州市）棚户
区改造专项债券（一期）-2018年新疆维
吾尔自治区政府专项债券（十四期）

1.000000 206科学技术支出

2

2018年新疆维吾尔自治区政府（地州市）
棚户区改造专项债券（二期）-2018年新
疆维吾尔自治区政府专项债券（十八期）

2.000000 207文化旅游体育与传媒支出

208社会保障和就业支出

211节能环保支出

212城乡社区支出 3.000000

213农林水支出

214交通运输支出

215资源勘探信息等支出

217金融支出

表4-1

焉耆回族自治县2018年地方政府债务限额及余额决算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

焉耆县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及所属地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

焉耆回族自治县2018年地方政府债务限额及余额决算情况表

单位：亿元

地   区
2018年债务限额 2018年债务余额（决算数）

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

焉耆县 15.160000 12.000000 3.160000 13.794724 10.634724 3.160000
注：1.本表反映上一年度本地区、本级及所属地区地方政府债务限额及余额决算数。

    2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

   表4-2

2018年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间

（年、月）

棚户区改造
PROJ65282633300
2-00000001

棚户区改造 建设 焉耆县建设局
棚户区改造专项
债券

1.00 2018-09

焉耆县新桥路东
侧片区棚户区改
造（二期）项目

P18652826-0005 棚户区改造 建设 焉耆县建设局
棚户区改造专项
债券

2.00 2018-12

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3

2018年地方政府债务相关情况表
单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2017年末地方政府债务余额 9.730829 9.730829

  其中：一般债务 9.570829 9.570829

     专项债务 0.160000 0.160000

二、2017年地方政府债务限额 11.070000 11.070000

  其中：一般债务 10.910000 10.910000

     专项债务 0.160000 0.160000

三、2018年地方政府债务发行决算数 4.523000 4.523000

     新增一般债券发行额 1.070000 1.070000

     再融资一般债券发行额 0.421000 0.421000

     新增专项债券发行额 3.000000 3.000000

     再融资专项债券发行额 0.032000 0.032000

四、2018年地方政府债务还本支出决算数 0.472894 0.472894

     一般债务还本支出 0.440894 0.440894

     专项债务还本支出 0.032000 0.032000

五、2018年地方政府债务付息支出决算数 0.318366 0.318366

     一般债务还本支出 0.313059 0.313059

     专项债务还本支出 0.005307 0.005307

六、2018年末地方政府债务余额决算数 13.794724 13.794724

  其中：一般债务 10.634724 10.634724

       专项债务 3.160000 3.160000

七、2018年地方政府债务限额 15.160000 15.160000

  其中：一般债务 12.000000 12.000000

       专项债务 3.160000 3.160000

注：本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上两年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数，

上一年度本地区、本级地方政府债券发行额、还本支出、付息支出、限额及余额决算数。